



Byen Gdansk har en fin gammelby med den imponerende Mariakirken, Westerplatte, der de første skuddene i 2.verdenskrig falt og skipsverftet i Gdansk, der de streikende arbeiderne dannet Solidaritet som førte til kommunismens fall i denne delen av verden. Byen Sopot er et populært kursted med vakre sandstrender og Europas lengste trepir. Vi besøker også ridderborgen Malbork. Vi benytter Stena Line Karlskrona - Gdynia tur/retur.

Dag 1: Trøndelag - Falun

Avreise fra Trøndelag på morgenen. Vi kjører frem til Alvdal hvor det blir et opphold. Videre til Drevsjø og vi passerer grensa til Sverige. Vi kjører Kopperleden frem til Falun og overnatting på Scandic Lugnet Hotel.

Dag 2: Falun - Karlskrona / Gdynia

På formiddagen kjører vi forbi Borlänge, Örebro og langs Sveriges østkyst forbi Kalmar og frem til Karlskrona. Avreise med Stena Lines ferje til Gdynia kl. 21.00. Middag ombord og overnatting i utvendige lugarer.

Dag 3: Gdynia - Gdansk - Sopot

Frokost før ankomst Gdynia kl. 09.00. Vi møter en lokalguide i Gdansk som

tar oss med på en tur til fots i gamlebyen. Byens sentrum ble nesten fullstendig ødelagt under 2.verdenskrig, men sentrum er gjenoppbygd bit for bit. Byen tilhørte hansaforbundet og byens torg viser dette med vakre bygningsfasader og forgylte statuer på takene som omgir markedsplassen. Her finner vi også den store imponerende Mariakirken. Ved det store Leninverftet startet bevegelsen Solidaritet ledet av Lech Wałęsa. Denne bevegelsen medførte starten på kommunismens fall i Europa. Vi besøker museet Vegen til Frihet før vi kjører til feriebyen Sopot. Byen er senter for avslapping og underholdning i sommerhalvåret. Her skal vi bo i 2 netter på strandhotell.

Dag 4: Sopot

Vi tilbringer dagen i ro i Sopot. Hovedgaten heter Monte Cassino og her myldrer folkelivet. Langs den fine stranden ligger flere kurhotell og her ligger også Europas lengste trepir på 511,5 meter.

Dag 5: Sopot - Malbork - Gdynia / Karlskrona

Avreise fra hotellet på formiddagen. Vi kjører ca 1 1/2 time sørover til byen

Avreisedato: 18.juli

Prisen inkluderer:

- Stena Line Karlskrona - Gdynia tur/retur
- 4 hotellovernattinger
- 6 frokost
- 1 lunsj
- 6 middag
- Utflukter som beskrevet



7 DAGER kr. 8.980,-

Enkeltrum: kr. 1.100,-

Malbork. Her besøkes verdens største mursteinslott og et av verdens største gotiske byggverk. Slottet befinner seg på UNESCO's liste over verdens kulturarv. Slottet tilhørte ridder av Den Tyske Orden og ble oppført i tidlig middelalder. Vi får en omvisning og spiser lunsj i slottets restaurant, Gothic Cafe. Vi kjører tilbake til Gdansk for et opphold på ettermiddagen før vi kjører til Gdynia. Stena Line's ferje til Karlskrona har avgang kl 21.00. Overnatting i utvendige lugarer.

Dag 6: Karlskrona - Arvika

Frokost ombord før ankomst Karlskrona. Vi kjører gjennom Småland forbi Jönköping og Karlstad ved Väneren. Videre til Arvika for overnatting.

Dag 7: Arvika - Trøndelag

Vi passerer grensa til Norge og kjører forbi Kongsvinger og frem til Elverum. Videre nordover Østerdalen og turens siste middag på Alvdal. Retur til Trøndelag på kvelden.



BRUSTAD BUSSTRAFIKK A/S

N-7600 Levanger - Telefon: +47 74 08 87 00 - Telefaks: +47 74 08 44 40 - Epost: bussferie@brustadbuss.no



Praktiske opplysninger

Bussturen::

På turen benyttes helturistbuss, utstyrt med toalett, aircondition, minikjøkken hvor det serveres kaffe m.m. uten ekstra kostnad. Små klaffebord på stolryggene og fra kjøleboks selges mineralvann. Under turen vil det bli regelmessig stopp for bespisning og røykepauser.



Ferjene:

Under reisen benyttes Stena Line fra Karlskrona til Gdynia tur/retur. Til båtreisen er praktisk å ha en mindre koffert for å ha med ombord.

Valuta:

Polske Zloty får man vekslet når man kommer til Polen. Det er kurant å veksle både fra Euro og Norske kroner. Videre kan ulike kredittkort benyttes spesielt ved større innkjøp og for uttak av kontanter.



Pass: Husk gyldig pass

Fra 25.mars 2001 gjelder samarbeidet i Schengenavtalen. Det betyr at det ikke blir noe passkontroll på grensene. Gyldig pass må uansett medtas for eventuelle krav om legitimasjon m.m. Legg ikke passet i koffert eller lignende, men i eventuell håndbagasje så det er lett tilgjengelig.

Tollregler

Ved returen til Norge gjelder følgende tollregler, og for alkohol er 3 alt. kombinasjoner:

A1) 1 liter brennevin + 1,5 liter vin + 2 liter øl/rusbrus

A2) 3 liter vin + 2 liter øl/rusbrus

A3) 5 liter øl

Tobakk: 200 sigaretter eller 250 g tobakk, alternativt 1,5 liter vin.

Mat: 10 kg kjøtt og melkeprodukter



BRUSTAD BUSSTRAFIKK A/s

N-7600 Levanger - Telefon: +47 74 08 87 00 - Telefaks: +47 74 08 44 40 - Epost: bussferie@brustadbuss.no

